
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.575/0001-02CNPJ: (49) 3438-3400

89790-000 - Ipumirim

Telefone:
RUA DOM PEDRO II, 230 - CENTROEndereço:

Nr.:   13/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

44/2023

13/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/03/2023
Pregão presencial
13/2023 - PR
44/2023

aquisição de marmitas e almoço buffet, destinado a Secretaria Municipal de
Transporte, Obras e Urbanismo, para a formação de REGISTRO DE PREÇOS COM
VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES para eventuais e futuras aquisições, conforme
descrição do anexo II e Termo de Referência anexo III do edital.

Lote: 1
Participante: JEFFERSON GOTTSCHALK-ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Marmitas de 1 kg, composta de no mínimo 5 tipos de alimentos,

sendo: feijão, arroz, massas, saladas e de no mínimo 2 tipos de
carnes com mínimo de 300g.

2.000,0 UN 26,8125 53.625,00

2 Almoço no Buffet livre com no mínimo 6 tipos de alimentos, sendo:
feijão, arroz, massas, saladas diversas e de no mínimo 2 tipos de
carnes, e uma lata de refrigerante de 350ml.

500,000 UN 35,75 17.875,00

Total do Participante: 71.500,00

Total Geral: 71.500,00

Assinatura do Responsável

30 de Março de 2023Ipumirim,

GILSON CONTE

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO


